S’au ţinut mai multe toaste: pen

tru Escelenţa Sa Metropolitul Victor Mi

hályi, pentru Revds. D-n protopop, preoţime

şi pentru prosperarea Reuniunei. La órele

6 am părăsit Pânadea, salutându-ne cu un :

la revedere la Căpâlna de jos.

Unul din cei de faţă.

Sfinţire de biserică.
Sectisigiiî, 7 (20) Nov. 1900.

On. D-le Redactor! Duminecă în 5 (18)

Nov. a. c. a fost o di de bucuriă sufietescă

pentru poporul gr. or. rom. din comuna

Săcusigiu, căci în acea di s’a făcut sfinţi

rea bisericei renoite.

Ca delegat episcopesc a fost P. O.

D-n Dr. Tr. Putici, care a sosit Sâmbătă,

fiind întîmpinat la gara din Pesac.